
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del oi\o

RINNOVO ADESIONE ALLA FEDERAzIoNE ITALIANA DEI PARCHI E DELLE RISERVE

OGGETTO NATURALI (FEDERPARcHI) ANNO 2014 —

IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4040 - UPB 1.1.1.3._

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile dl Srziq Finanziario

dott.ssa Maria Rosia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

c

_____________

ur13

_______

Cap.

__________

[seIcizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione del
Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014
n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Deliberazione Commissariale n.02/2011 del 12 gennaio 2011 con la quale si delibera l’adesione
dell’Ente alla Federazione Italiana Parchi e Riserve;

VISTA la lettera/invito della Federparchi prot. N.2014/99bis del 27/06/2014 nostro prot.2014-2699 del
30/06/2014 che invita a rinnovare l’adesione alla stessa Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve
Naturali e le relative tariffe di adesione per l’anno 2014;

VISTO che occorre procedere all’impegno di spesa nonché alla liquidazione ed al pagamento della quota
annuale di adesione per l’anno 2014;

PRESO ATTO che è stato istituito nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4040 “Quote associative diverse”
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3. che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e si intendono qui integralmente
richiamate;

DI IMPEGNARE la somma di € 7.000,00 sul Cap. 4040 “Quote associative diverse” appartenente all’U.P.B.
1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014 - U.P.8. 1.1.1.3 quale quota annuale di adesione per l’anno 2014 alla
Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali con sede in Roma alla via Nazionale,230, P.I.
02623250400;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Federazione Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali l’importo di €
7.000,00 con bonifico bancario sul conto intrattenuto presso il Monte dei Paschi di Siena, Via Cornelio
Magni, 43 — 00147 ROMA IBAN IT 42 G 01030 03300 000000328008
131C/SWIFT:PASCI1M1Z69 — Codice HliaIe Ul/U9
CAUSALE:Quota di adesione del Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia - l’anno 2014.

L’istruttore
Dr.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.

____

parco nazionale

dell’alta murgia

Fabio tvlodesti



parco nazionale®
dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e all’Albo on line, dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

____________

Gravina, À\(J L)L

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina, L :.

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data sul capitolo

_____________

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

i



5 9

‘5
5

5/

5

55

i
-- ‘‘5

55

,,

‘)55 ‘i-%’5,)
5

-

s i

47
74 ‘, 1

‘

•755

,Is
‘

I
‘ ss’

75
‘7 i

N.’ ,,

.
7’J, -5

5

•8’
7-’

5 7
5

- 7 8

7

5s
I

9 5 7
‘7-

- 7

J8

9
53 7, 7’

/

+ +++\ i i 7
I

-.
r

i
-

‘5
‘

5 - 5

7

i

7’

5
7 5

(i

5+ 7— 7 ‘7_7
++_ 5_i

7

7

7 -

‘5

7+

H’ 5
-

8
7

5

1
5 7

5
I

5

—

/5 1
+

7 7

‘7/

5 5

5 8

-7

-

(

-‘
4

7

7 7 5 / 4—-—’

4
5

5 7’
— 7

-
-J

4 7

5
—4

‘5 -

7—
5

7


